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Adresar P Reshit Collaku™ Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516. Eebsite: &¢é.hidaa.gov.al

Nr. indeksi
né tLDKP
dheviti | SO0 /0

DEKLARATE
“E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

£ zyrtarit g&¢  mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private @ (i}, bashkéshortit/es dhe té
femjéve madhore. né bazé t& Lignt nr.9049_ daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
p;lsuri\«'c t¢ detyrimeve financiare € € zgjedhurve dhe t& disa népunesve publiké”, Ligjit
r.9307. date 07.0-.2005 "Pér parandalimin ¢ konthktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
yublike™. me ndry=himet ¢ pasqyruara né ligiin ne.9475, daté 09.02. 2(06’rdhc né ligjin nr.9529,
i 18 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER :(()\] TROLLIN E DEKLAR. \ I'ES SE IN TERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ETIEN PELLUMB KAPO
Funksioni
PROKUROR

Z  Institucioni dhe adresa
Data e emérimit n¢ “Data e dorézimit té
funksionin qé kryven deklaratés
16.03.1999 24.03.20 IE

N¢ bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesay e né ushtrimin e funksioneve publike”,

. Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKDP-sé, gé té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare. q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhore.

Deldlaraf se ¢ dhénat ¢ pasgyvrvara prof meje né kété dekument Nénshkrimi
Jand ¢ vérieta dhve nuk kan deklaraar asgfé ¢é nul éshté o yvérteré. ]




Y REPUBLIKA E SHQIPERISE
ULDKP INSPEKTORATI LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

L\ NDRYSHIMET
\ E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésishit ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né€: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryverjes s¢ veprimit, vlerén né lek@ apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
* dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
i zotéroni (€ edo lHoj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat

publiké. pér periudhén nga deklarimi i méparshém dervi mé 31 dhjetor (& vitit t¢ deklarimit.

Pjesa
N Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me {jale ne %o
- - T
. ey . . .
| | Celje Nogarie bankare né né emér té .
| | shtetases Mirela KAPO, (muajl Kormk 2010) té ardhura 300 (treqgindé) USD
| ] \req

; : grun bulluar nga kursimet vietore.

Mhvllia ¢ Uogerisé bankare t& sipérpérmendur (muaji
Korrik 2010,

Neése kv formal shteé 1 pamjattueshém. vazhdont @
plotésoni né fotakopje 1 1. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ Eticn KAPO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshlruani hollésish( t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
horde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, piér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércalctoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar & ardhura(, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
¢ veprimtarisé sé orgunizatés, funksionin, natvrén ¢ angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
“pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor t€ vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

(B 3 3 o T e : =
| Paga vjetore. personale. si prokurer né Prokuroring e Rrethit Gjvgésor
Tiranég.

1 108 996 (Njé miljoné e
njéqindé e teté mijé e nénté
gindé e néntécdhjeté ¢
gjashté} LEKE.

4
¥

Paga vietore. e bashkéshortes, st Oficere e Policisé Gjvaésore, né
Prolkuroring prané - ijyvkatés sé Shkallés & Paré pér kinme 1€ Rénda.

930 D60 (Néntégindé e
tridlyjeté mijé e gjashté
dhjetd) LEXE.

2

Paga vijetore, e bashikéshortes, st pedagoge né Universitetin “Luarasi”,
Tirané,

52 081 (Nénié dhjeté e nénté
mijé e tetégindé e dhjeté)
LEKE.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i Etien KAPO

Nése ky Tormat Eshié i pasjaliueshém, vazbdoni 18 plolésoni né fotokopie 18 4.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERKTORATH LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

_

Detyrimet financicre nday personave yuridiké dhe fizike (kredi, huamayrje, detyrim pér studime et).) gé
ckzistoing brenda dhe jushté vendir, #¢ mbetwra ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri nt 51 Ohjetor ¢ vitg ¢ deklarinut st dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit (&
deklorimit

T8 dhénar pér emrt - orsonash ndaj ©€ ctéve kem derveime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t¢ ruagnur konfidencvaditetio ¢ tyre.

Pérshkruani hollésishi qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit - deklarimit

Pér kredité bankare chumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (m% shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres
= TR T Sy T 7 e - '__"‘—'"'"_"'_"!
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTF | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ ’ DEKLARATE N Indeksi
FE INTERESAVE PRIVATE nEIRERE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 té Ligjit
) nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Mirela Thanas KAPO, bashkéshorte e subjektit Efien Péllumb KAPO,

Prokuror

) AUTORIZIM # "
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&g bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Antoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojn¢ né emrin tim dhe pér llogariné time.

A

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané 1é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgié | Mirela KAPO [/ 1 - J
gé nuk éshté e vérteté - . CWda ‘{"Wf\ popeen | "ék*wﬁ]";’ P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésishe ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né munge:¢ (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni té
cdo lloj pasurie, t& paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t8 regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit té deklarimit.

NT Pérshkeimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me tjalé Pjesa
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Fmri, Mbiemri, Nénshkrimi

¥

Telefon privat e celular

Nese ky format Sshié 1 pangatueshém, vazhdont (€ plotésont né fotekopie (€ ).

Fopritardiedven e prosCiari § fon 00s e gasies vegnions “Perrodihe Vieror ™ 110)




‘{ UBLIKA I _\E’QIPI RISE
INSPEKTORATI T LARTIE l 1)!<I\I.ARI.\H ' DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZIIME DHE VEPRIMTARI
1 PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
L DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angiashime né veprimian private dhe/ose publike me gCllim fitimi ose QdO o] veprimiarie ¢ kryer brenda ose
jashie vendil, gé ka kejuar 18 ardhura, si dhe angazhime né organizata fithmprurése dhe jo fithnprarése, ligensa
dhe patenta gé sjellnn um, sidikata ose organmizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté getde; pdr | o udhén nea data ¢ delkdarmin e méparshém dert né 31 dhjefor 1€ vitil € deldarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv (& aksioneve dhe/ose 1€ pieséve né kapital, duhet & deklarohen t& drejtat e
[ Crittimit 16 fryteve civile 1€ prongsisé, (¢ eilat andé realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhyetor € vitit € eidarimit,

Pérshkruani hollésishit ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie ¢é ka sjellé

t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku juné siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natvra e "~ " Shuma e t€ ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklavimii méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né¢ leké apo ng valuté
deklarimit X (me shifra dhe me fjalé). L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet financig e nday personave qundiké dhe fake (keedi, huamanje, “detyrint pér studime ef)) gé
chistomne brenda dhe jashid veadit, 18 mbetura ende pa v shlver nga delkdarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetar & vint 18 dekdarimit, sigdbe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
£¢ dhidnai pér enue put‘\'O[Hl\]] nday 1€ cildve ke detveime Inanciare € pasgyrolien né feten nrl2, pér (¢
ruatr konfidencialiaetin ¢ tyve.
Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén tofale né lekt apo né valuté, datén ¢ fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
the (& mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor ¢ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. t¢ deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me {jalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

" = :
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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